A pélydzék kellen felszerelt folyamodvinyaikat a ker. esperes és tanfelil- Drvakerson.
gyelShez kiildjék Mosgéra, u. p. Szigetvér. uiEs)

Az Allomés jovedelme :

Drdvakeresztur kiizséghdl: 1) 16 hold fsld, melybél 12 holdat a kbzség vagy
megmivel, vagy mivelési dij fejében pédronként 50 krt. fizet; (van 100 pir.) 2)
Minden pdrtél '/, buza, és 13 kr; 3) 4 6l fa; minden tanoncztél 40 kr; 4) Vasfr-
napi oktatisért 15 frt.

Réhfalu Lizségbol: 1) Minden pértél '/, buza és 13 kr; (van 38 pér) 2)
4 hold foldnek megmivelése vagy megviltis esetén péronként 50 kr; 3) 2 ol fa;
minden tanoneztél 40 kr.

Datum Quingque-Ecclesiis die 25-a Augusti 1881,

Ferdinandus, m. p.

Episcopus,

QUINQUE-ECCLESIIS,
Treis Lrcer Episcorauts 188,
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}]ENEEF\BILES FRATRES ET f]LI[ PILECTISSIMII

Quartus iam pene elapsus est annus, a quo, inscrutabili Dei consilio,
nullis certe meritis meis, sed Superna Misericordia ad Sedem hane episcopalem
admotus, Vobis, Dilectissimi Fratres et Filii, mihi sedulo cooperantibus, ministerio
inter vos defungor illo, ad gquod Spiritus Sanctus ponit episcopos regere Ececlesiam Dei.

Atque, per id tempus, haud leve animi solatium hausi ex eo quod, paucis-
simis procul, tales vos experiri mihi licuerit omnes, qui pietate erga Deum, amore
erga Dominum  Jesum Christum, sacerdotalis vitae integritate, animarum zelo, mini-
sterii vestri implemento, et erga praesulem reverentia et obedientia conspicui,
solerter agitis id quod Apostolus hortatur cum ait: Obsecro Vos Fratres per miseri-
cordiam Dei ut exlabeatis corpora vestra hostiam viventew, sanctam, Deo placentem
rationabile obsequium vestrum. Habentes donationes, secundum gratiom, quae data est
nobis, differentes, sive ministerium in ministrando, sive qui docet in doctrina, qui ex-
hortatur in exhortando, qui pracest in solicitudine, charitate fraternitatis invicem dili-
gentes, honore invicem pracvenientes, spiritu ferventes, Domino servientes, orationi instan=
tes, (Hom. 12.)

Ac hie quidem Spiritus, Deo juvante, permanebit inter Vos, si fideles
fueritis servi in illa domo Dei, quae est Ecclesia Dei vivi, columna et firmamentum
veritatis (I. ad Tim, 3.) subjecti invicem in timore Christi et subjecti praepositis
unugquisque in ordine illo, quem Dominus ipse constituit, ubi quosdam apostolos,
alios pastores et doctores constituit ad consummationem Sanctorum in opus Ministe-
rii, in aedificationem corporis Sui (Eph. 4.)

In ¢o enim consistit robur nostrum, per hoc aedificatio nostri et eorum
quorum cura ad nos in munere nostro speetat, surgit in templum sanctum Domino,
si Spiritu Christi, qui est Spiritus Ecclesine animati: crediderimus quae docuit, fece-
rimus qude praecepit; fecerimus autem ut filii obedientine, secundum eum qui vo-
- cavit nos, (I, Petr. 1.)

(Epissapus,
iimina  Apo-
ptolorum viai-

iaturus, salu-
tat Cleram.
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Eapropter obsecro Vos cum apostolo, ut porro quoque digne ambuletis
vocatione qua vocati estis, cum omni humilitate et mansuetudine, cum patientia,
supportantes invicem in chantate, solliciti servare unitatem Spiritus. (Eph. 4.)

Cum vero potissima ratio et virtutis Spiritus quo totum corpus Christi ani-
matur et regitur et firmitatis in aevam duraturae, qua solidamur, in Principe sit
Apostolorum, cui Dominus regni coelorum claves ac summam regendi non agnos
modo verunm et oves potestatem ac Magisterium falli nescium dedit: decens sane,
salutare, et summopere proficuum est ita ad Evm ommem undique prorsus confluere
Ecclesiam, sicut verum est, quod, dicente 8. Cypriano, ab Eo Ecclesia vivens in
multitudinem latius quotidie, incremento foecunditatis extendatur.

Atque hoc ut summae spiritualis utilitatis et maximi desiderii sic muneris
officium pro me et pro vobis explere in animo est, dum proxime Urbem Romam
petere paro; quo pie salutem limina Apostolorum: de Vestra fide et fidelitate San-
otissimum Dominum certiorem reddam ; ac tenore Constitutionis Sixti V. de omni-
modo Eeclesine meae statu ac conditione cum Sanctissimo Domine Nostro
verba faciam.

Venerabor itaque coram breve post Meo et Vestro nomine Eius Maiestatem
qui Primatum tenet Orbis Universi et Successores B. Petri principis Apostolornm,
verus Viearius Tesu Christi, totiusque Lcclesiae Caput et Omnium Pater et Magister
christianorum (Cone. Flovent): Eum, Cui ut ego sic Yos ommes, quique aliquantam,
pastorum in Eecclesia, tenctis partem, veram obedicntiam spopondistis et jurastis,

(prof. fid.)
Venerabor corani: ut Mea Omnium Vestrum et Universorum fidelium hu-

ius Dioecesis filialia profundissimae reverentiae et adhaesionis, intemeratae fidelitatis,
obedientissimae subjectionis, sensa, ad beatissimos pedes provolutus, expromam; ut
rationem redditurus de eas quae in nobis est fide et spe de Vestra pietate et zelo
ac bona in Christo conversatione certiorem faciam; ut afflicto multimode Christia-
norum Patri tenerrimi amoris et compassionis affectus contester; tandemque solamen
et emolumentum spirituale clementissimae benevolentiae ne loenpletissimae bene-
dictionis Gratiam efflagitem.

Interim attendite Vobis et gregi ac vigilate memoria retinentes, quae Vos
agere oportet: ut stetis in eodem spiritu collaborantes fidei Evangelii: ut gratula-
tio Vestra abundet in Christo Iesu usque Meum adventum iterum ad Vos, (Philipp. 1.)